

Задължения

Вид	31.12.2019 г.			31.12.2018 г.		
	Общ размер	До 1 година	Над 1 година	Общ размер	До 1 година	Над 1 година
Задължения към финансови предприятия						
Получени аванси от клиенти						
Задължения към доставчици	66	66		122	122	
Други задължения	3490	2023	1467	3528	108	3420
Задължения по търговски заеми от несвързани заеми	3374	2004	1373	3420		3420
Задължения свързани с персонала	22	13	9	36	36	
Данъчни задължения	49	38	11	46	46	
Общо	3556	2089	1467	3650	312	3420

Получени търговски кредити от други свързани лица

Кредитор	Валута	Л. %	Падеж	Главница 31.12.2019 г.	Лихви 31.12.2019 г.	Обезпечения / Гаранции
Винзавод АД	BGN	3%	31.12.2020	1996	8	няма
АГРОПРОМДЕЙН КАВАЦИТЕ ЕООД	BGN	3%	31.12.2024	1268	102	няма
ВМ МОТЪРС	BGN	5%	31.12.2019	0	3	няма

Задължения свързани с персонала

Вид	31.12.2019 г.			31.12.2018г.		
	Общ размер	До 1 година	Над 1 година	Общ размер	До 1 година	Над 1 година
Задължения към персонала	2	2		6	6	-
Задължения към осигурителни предприятия	20	11	9	30	30	-
Общо	22	13	9	36	36	-

Данъчни задължения

Вид	31.12.2018 г.			31.12.2017 г.		
	Общ размер	До 1 година	5	Общ размер	До 1 година	Над 1 година
Данък върху добавената стойност	43	35	8	39	39	
Данък върху доходите на физическите лица	6	3	3	7	7	
Други данъци			-			
Общо	49	38	11	46	46	

Финансирания и приходи за бъдещи периоди

Дарение	Салдо 31.12.2018 г.	Признати разходи 2019г.	Салдо 31.12.2019 г.	До 1 година	Над 1 година
Финансиране по оперативна програма за ДМА	1780	133	1647		
Общо:	1780	133	1647	-	

Договор № 16/123/00147/27 Декември 2010 г. за отпускане на финансова помощ по мярка 123 "добавяне на стойност към земеделски и горски продукти" от програмата за развитие на селските райони за периода 2007-2013 година/ГРСП/, подкрепяна от Европейския земеделски фонд за развитие на селските райони/ЕЗФРСР/

Отчет за приходи и разходи**Разходи****1. Намаление на запасите от продукция и незавършено производство**

Вид разход	31.12.2019г.	31.12.2018 г.
Намаление на запасите от продукция	9	54
Общо	9	54

2. Разходи за суровини и материали и външни услуги

Вид разход	31.12.2018 г.	31.12.2018 г.
Основни материали за производство	3	3
Спомагателни материали	-	
Горивни и смазочни материали		1
Резервни части	-	
Офис материали и консумативи	-	
Други материали		2
Общо:	3	6

3. Разходи за външни услуги

Вид разход	31.12.2019г.	31.12.2018 г.
Нает персонал		
Ремонти		10
Реклама		10
Одиторска услуга	1	
Ел .енергия	3	
Застраховки		16
Данъци и такси-ТБО	4	
Охрана	1	
Абонаменти	1	2
Други разходи за външни услуги		2
Данък НИ-МДТ	6	
Общо	16	40

4. Разходи за персонала

Разходи за:	31.12.2019г.	31.12.2018 г.
Разходи за заплати на в т.ч.	34	64
производствен персонал	34	64
Разходи за осигуровки на в т.ч.	7	12
производствен персонал	7	12
Общо	41	76

Категории персонал

Категории персонал	Средно списъчен състав	
	31.12.2019 г.	31.12.2018 г.
Средно списъчен брой	2	6
Ръководители	1	1
Аналитични специалисти	1	1
Техници и други приложни специалисти	-	
Административен персонал	-	1
Персонал, зает с услуги на населението, търговия и охрана	-	3
Квалифицирани производствени работници	-	
Други професии		

5. Амортизации и обезценка

Разходи за амортизации	31.12.2019 г.	31.12.2018 г.
Разходи за амортизации на производствени	279	370
дълготрайни материални активи	279	370
Общо	279	370

6. Други разходи

Вид разход	31.12.2019 г.	31.12.2018г.
Балансова стойност на продадени дълготрайни материални активи	36	2
Балансова стойност на продадени материални запаси	1	5
Други разходи	14	2
Балансова стойност на продадени стоки		2
Общо	51	11

1. Финансови разходи

Вид разход	31.12.2019 г.	31.12.2018 г.
Разходи за лихви и други финансови разходи		99
други разходи за лихви	100	99
други финансови разходи	1	1
Общо	101	100

7. Разходи за данъци от печалбата и други данъци.

Съгласно действащото законодателство печалбите се облагат с корпоративен данък в размер 10%. За изчисляване размера на отсрочените данъци е ползвана ставка 10%, която се очаква да е валидна при обратното проявление.

За изчисляване на размера на отсрочените данъци е приложена ставка 10% поради липса на надеждна информация за предстоящи промени на данъчните ставки за корпоративния данък.

Вид разход	31.12.2019 г.	31.12.2018 г.
Разходи за данъци от печалбата	-	-
Разход/приход от отсрочени данъци	-	-
Общо	-	-

Приходи

Нетни приходи от продажби и други приходи

Вид приход	31.12.2019 г.	31.12.2018 г.
Продажби на продукция в т.ч.	12	64
Продажби на вино наливно и бутилирано	12	64
Продажби на стоки в т.ч.		2
Продажби на вино бутилирано		2
Продажби на услуги в т.ч.		2
Продажби на услуга бутилиране/етикиране съхранение		2
Продажби на услуг проект лозов масив		
Други приходи в т.ч.	381	297
Продажби на материали	1	2
Продажби на ДА	230	120
Приходи от сторно ТБО	17	
Продажба материали проект		
Приходи от финансираня	133	175
Общо	393	365

Други оповестявания**2.Свързани лица и сделки със свързани лица**

Предприятието оповестява следните свързани лица:

Собственик на капитала на Дружеството:

Ивелин Стоянов Ковачев

Славчо Запрянов Георгиев

Ключов ръководен персонал на предприятието:

Съвет на директорите:

Златка Георгиева

Ивелин Стоянов Ковачев

Здравко Николов Канев

Свързани по линия на собственост: няма
 Свързани лица по линия на управление :
 няма

Име, фамилия	Длъжност	Начислени суми за:		
		възнаграждения и осигуровки за периода	компенсируеми отпуски	дългосрочни доходи
Златка Георгиева	Изпълнителен директор	16		
Общо:		16	-	-

3. Оповестявания съгласно Закона за счетоводството.

Начислените за годината суми за услугите, предоставяни от регистрираните одитори на предприятието за 2019 г са в размер на 0 х. лв

4. Грешки

В Дружеството не са извършени корекции на грешки през отчетния период.

5. Условни активи и пасиви

Срещу дружеството не са предявявани други съдебни искиове и производства.

Дружеството няма съществени условни вземания или задължения, произтичащи от съдебни дела, потенциални искиове и други подобни към 31.12.2019 година.

Дружеството няма условни задължения към трети лица във връзка с предоставени обезпечения в полза на финансови институции за обезпечение на финансови пасиви.

6. Събития настъпили след датата на годишния финансов отчет

След края на отчетния период не са настъпили значими събития, както коригиращи, така и некоригиращи, които да окажат съществено влияние върху активите, пасивите, собствения капитал и паричните потоци на дружеството, които да изискват оповестяване.

7. Действащо предприятие

Ръководството на дружеството счита, че предприятието е действащо и ще остане действащо.

9. Финансови показатели

№	Показатели	Показатели			
		2019 г.	2018 г.	Разлика	
		Стойност	Стойност	Стойност	%
1	Дълготрайни активи /общо/	3 726	4 041	(315)	-8%
2	Краткотрайни активи в т.ч.	111	130	(19)	-15%
3	Активи държани за продажба	-	-	-	
4	Материални запаси	111	121	(10)	-8%
5	Краткосрочни вземания	-	4	(4)	-100%
6	Краткосрочни финансови активи	-	-	-	
7	Парични средства	-	5		-100%

				(5)	
8	Обща сума на активите	3 837	4 171	(334)	-8%
9	Собствен капитал	(1 366)	(1 259)	(107)	8%
10	Финансов резултат	(107)	(292)	185	-63%
11	Дългострочни пасиви	1 467	3 420	(1 953)	-57%
12	Краткосрочни пасиви	3 736	2 010	1 726	86%
13	Обща сума на пасивите	5 203	5 430	(227)	-4%
14	Приходи общо	376	365	11	3%
15	Приходи от продажби	376	365	11	3%
16	Разходи общо	483	657	(174)	-26%
Коефициенти					
№	Коефициенти	2019 г.	2018 г.	Разлика	
		Стойност	Стойност	Стойност	%
Рентабилност:					
1	На собствения капитал	0.08	0.23	(0.15)	-66%
2	На активите	(0.03)	(0.07)	0.04	-60%
3	На пасивите	(0.02)	(0.05)	0.03	-62%
4	На приходите от продажби	(0.28)	(0.80)	0.52	-64%
Ефективност:					
5	На разходите	0.78	0.56	0.22	40%
6	На приходите	1.28	1.80	(0.52)	-29%
Ликвидност:					
7	Обща ликвидност	0.03	0.06	(0.03)	-54%
8	Бърза ликвидност	-	0.00	(0.00)	-100%
9	Незабавна ликвидност	-	0.00	(0.00)	-100%
10	Абсолютна ликвидност	-	0.00	(0.00)	-100%
Финансова автономност:					
11	Финансова автономност	(0.26)	(0.23)	(0.03)	13%
12	Задлъжняост	(3.81)	(4.31)	0.50	-12%